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JULKAISTAVISSA 26.04.2000 KELLO 9.00

JOT AUTOMATION GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2000

JOT Automation Group -konsernin liikevaihto kasvoi tilikaudella 21 % edellisen vuoden
vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 33,4 (27,6 ) miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 3,8
(6,4) miljoonaa euroa. Konsernin voitto ennen satunnaiserid, varauksia ja veroja oli 4,1
(6,3) miljoonaa euroa. Konsernin tulos/osake oli katsauskaudella 0,01 (0,03) euroa ja oma
paaoma/osake 0,18 (0,14) euroa. Sijoitetun pddoman tuotto oli 39,7 (88,5) % ja
omavaraisuusaste 41,2 (57,8) %. Tilikauden 2000 liikevaihdon arvioidaan olevan n. 160
miljoonaa euroa, mik& merkitsee vuositasolla n. 60 %:n kasvua.

Katsaus ensimmaisen vuosineljanneksen toimintaan

JOT Automation Group Oyj nosti tiedotteessaan 28.1.2000 liikevaihdon kasvuennustetta
50 %:iin vuosille 2001 - 2002. Liikevoittotasoksi arvioitiin noin 15 %. Kuluvan vuoden
kasvuennusteeksi arvioitiin noin 60 %. Esitetyt arviot perustuivat elektroniikkateollisuuden
kasvuodotuksiin, automaatioasteen kasvamiseen ja JOTin uusien jarjestelmien ja
tuotteiden saamaan hyvaan vastaanottoon markkinoilla.

Yhti6 ilmoitti tiedotteella 2.2.2000 yhtién hallituksen puheenjohtajan, Veikko Lesosen
omistusosuuden yhtiésta alenneen 2.2.2000 tehdyilla kaupoilla 0,53 %:iin.

JOT Automation Group Oyj ja Swisslog Holding AG sopivat 10.2.2000 strategisesta
yhteistyosta, jonka tarkoituksena on kehittaa ja tarjota ratkaisuja elektroniikkateollisuuden
toimitusketjujen hallintaan.

JOT Automation Group Oyj julkaisi 21.2.2000 tilinpaatdstiedotteensa tilikaudelta 1.1. -
31.12.1999. Tiedotteessa todettiin, etta JOT Automation Group -konsernin liikevaihto
kasvoi 48 % edelliseen tilikauteen verrattuna ja oli 99,4 miljoonaa euroa. Liikevoitto kasvoi
52 % edelliseen tilikauteen verrattuna ja oli 16,3 miljoonaa euroa eli 16,4 % liikevaihdosta.
Konsernin voitto ennen veroja kasvoi 62 % ja oli 17,0 miljoonaa euroa, 17,1 %
likevaihdosta. Konsernin tulos/osake oli 0,07 euroa, kasvua 54 % vuodesta 1998.
Sijoitetun paaoman tuotto oli 47,6 % ja omavaraisuusaste 41,5 %.

JOT Automation Group Oyj:n ja PMJ automec Oyj:n hallitukset hyvaksyivat 20.2.2000
sulautumissuunnitelman, jonka mukaisesti yhtiot sulautuisivat muodostaen uuden yhtion.
Sulautumissuunnitelman mukaan uusi yhti¢ olisi aloittanut toimintansa 1.10.2000 alkaen.
PMJ automec Oyj:n varsinainen yhtikokous 12.4.2000 hylk&si PMJ automec Oyj:n
hallituksen esityksen sulautumisesta, joten suunniteltu sulautuminen peruuntui.
Sulautumisen valmisteluun liittyvat kertaluonteiset kustannukset yhteensé noin 0,5
miljoonaa euroa on kirjattu jakson tulosta rasittaen.
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JOT Automation Group Oyj sai 29.3.2000 ensimmaisen tuotantoautomaation
jarjestelmatilauksen yhdysvaltalaisen Motorolan iDEN puhelindivisioonalta. Tilaus sisaltaa
asiakkaan loppukokoonpanossa tarvittavia robotteja ja materiaalinkasittelylaitteita.

Liikevaihto ja tuloskehitys

Konsernin liikevaihto tilikauden kolmen ensimmaisen kuukauden aikana oli 33,4 (27,6)
miljoonaa euroa, jossa kasvua oli 21 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon
verrattuna. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta oli 27,9 (22,8) miljoonaa
euroa 84 (83) %. Viennin ja ulkomaantoimintojen liikevaihto kasvoi 22 %.

Tilikauden alusta tuloutuskaytant6ad on muutettu hallituksen paatoksella 26.4.2000 siten,
ettd toimituksen yhteydessa liikevaihtoon tuloutetaan se osuus kaupan kokonaisarvosta,
joka vastaa toimitusajankohtaan kertyneiden kustannusten osuutta. Toimitusajankohdan
jalkeisten asennustéiden valmistuttua tuloutetaan jaljelle jddva osa. Aiemmin tuloutettiin
toimituksen yhteydessa toimitusajankohtaan mennessa laskutettujen maksupostien osuus
ja jaljelle jddnyt osa asennustoiden yhteydessa. Syyna tuloutuskaytdnnén muutokseen on
maksupostikdytanndn muutos, jolloin toimitukseen liittyv&n viimeisen maksupostin
suhteellinen osuus on kasvanut.

Konsernin voitto ennen varauksia ja veroja aleni 43 % ja oli 3,6 (6,3) miljoonaa euroa,
mika on 10,9 (22,7) % liikevaihdosta. Katsauskauden voitto oli 1,4 (4,4) miljoonaa euroa,
4,1 (15,9) % liikevaihdosta. Sijoitetun pddoman tuotoksi muodostui 39,7 % ja oman
paaoman tuotoksi 32,5 %. Tuloslaskelman satunnaisiin eriin sisaltyy fuusiosta aiheutuneet
kertaluonteiset kulut. Tutkimus- ja kehitysmenoista, yhteensa 2,6 (0,8) miljoonaa euroa
tuloslaskelman kuluihin siséltyy 2,3 miljoonaa euroa. Tutkimus- ja kehittAmismenoista on
aktivoitu edellisen vuoden lopulla markkinoille saatetun pakkauslinjan jatkokehitysmenoja
yhteensé 0,3 miljoonaa euroa.

Konsernin tilauskanta 31.3.2000 oli 29,7 (19,1) miljoonaa euroa.

Rahoitusasema

Taseen 31.3.2000 lukuja on verrattu 31.12.1999 taseeseen.

Taseen loppusumma katsauskauden lopussa kasvoi edellisen vuoden lopusta ja oli 77,3
miljoonaa euroa. Likvidit kassavarat alenivat 11,7 (21,6) miljoonaan euroon , lyhytaikaiset
saamiset kasvoivat 40,9 (27,8) miljoonaan euroon ja vaihto-omaisuus 13,2 (10,0)
miljoonaan euroon.

Vieraasta paaomasta korotonta oli 23,2 (17,9) miljoonaa euroa ja korollista 23,3 (23,9)
miljoonaa euroa. Korottomasta vieraasta paaomasta 2,1 (0,6) miljoonaa euroa oli saatuja

ennakkomaksuja.

Konsernin liiketoiminnan kassavirta oli 7,8 miljoonaa euroa negatiivinen, kun se
vastaavalla jaksolla edellisvuonna oli 4,2 miljoonaa euroa positiivinen.
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Omavaraisuusaste oli 41,2 (57,8) % ja nettovelkaantumisaste (gearing) 37,3 (-48,9) %.
Tutkimus- ja kehitystoiminta

Konserni jatkoi panostamista tutkimukseen ja kehitykseen. Katsauskauden lopussa
konsernin henkiléstdsta oli noin 27 % tutkimus-, kehitys- ja suunnittelutehtavissa.
Tutkimus- ja kehitysmenot olivat 2,6 (0,8) miljoonaa euroa 7,9 (3,0) % liikevaihdosta.
Vuosikuluksi tutkimus- ja kehitysmenoja kirjattiin katsauskaudella 2,3 miljoonaa euroa, eli
6,9 % likkevaihdosta.

Investoinnit

Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin olivat yhteensa 2,0 (1,7) miljoonaa euroa.
Investoinnit koostuivat mm. ohjelmistolisenssi-, ATK-laite ja kalustohankinnoista.

HenkilOsto ja organisaatio

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimaarin 645 (495) henkil6a ja
kauden lopussa 652 (502) henkil6&, joista 321 oli konsernin ulkomaisissa yksikdissa.

Kurssikehitys

Yhtion osakkeen noteeraus aloitettiin Helsingin Porssin paélistalla 16.9.1998.
Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 13,11 euroa ja alhaisin 7,20 euroa ja
paatoskurssi 9,40 euroa. Kauden vaihto oli 720,3 miljoonaa euroa ja 67,2 miljoonaa
osaketta, mik& edustaa 39,4 % osakekannasta. Osakekannan markkina-arvo 31.3.2000 oli
1 603,8 miljoonaa euroa.

Omistusjakauma omistajatyypeittédin 31.3.2000 ja osuus osakkeista

Yksityiset yritykset 7,82 %
Julkiset yritykset 0,08 %
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 16,61 %
Julkisyhteisot 10,54 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisot 2,39 %
Kotitaloudet 22,68 %
Ulkomaat ja hallintarekisteroidyt osakkeet 39,88 %

Kymmenen suurinta omistajaa, lukuunottamatta hallintarekisterissa olevia omistajia
31.3.2000.

Terentjeff Jorma, tj, hallituksen jasen 53%
Tapiola Keskinainen Vakuutusyhtio 3,4 %
Keskinainen Elakevakuutusyhtio Tapiola 2,4 %
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Conventum Oyj 2,3%
Keskinainen Elakevakuutusyhtio Varma-Sampo 2,2 %
Keskinainen Elakevakuutusyhtio llmarinen 1,9 %

Kettula Mika, hallituksen jasen 1,4%

Evatec Oy 1,2%
OP-Delta Sijoitusrahasto 0,9 %
Keskinainen Henkivakuutusyhtié Tapiola 0,8 %

JOT Automation Group Oyj:n hallituksen jasenien ja toimitusjohtajan seka heidéan
maaraysvaltayhteisdjensd omistamat osakkeet edustavat 7,3 % yhtién osakekannasta.

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Katsauskauden paattymisen jalkeen yhtion hallitus on paattanyt laskentaperiaatteiden
muuttamisesta Liikevaihto ja tuloskehitys -kohdassa esiintuodulla tavalla.
Laskentaperiaatteiden muutos on vaikuttanut katsauskauden tulokseen 1,7 miljoonaa
euroa.

JOT Automation Group Oyj antoi 7.4.2000 tiedotteen yhtion tuloksen arvioitua
heikommasta kehittymisesta valittomasti alustavien tulostietojen tultua yhtion tietoon.

Konsernin emoyhtion 12.4.2000 pidetty varsinainen yhtiokokous paatti hallituksen
esityksen mukaisesti jakaa tilikaudelta 1999 osinkoa 0,013 euroa/osake. Hallituksen
jaseniksi valittiin Juha Sipild, Jorma Terentjeff ja Mika Kettula. Hallitus valitsi
kokouksessaan 12.4.2000 hallituksen puheenjohtajaksi Juha Sipilan.

Emoyhtion hallitus veti pois esityksensd JOT Automation Group Oyj:n varsinaiselle
yhtiokokoukselle JOT Automation Group Oyj:n ja PMJ automec Oyj:n sulautumisesta
esitetyn sulautumissuunnitelman mukaisesti, koska PMJ automec Oyj:n varsinainen
yhtiokokous paatti kokouksessaan 12.4.2000, ettei se hyvaksy yhtididen
sulautumissuunnitelmaa.

JOT Automation Group Oyj ilmoitti tiedotteella 14.4.2000 Rahoitustarkastuksen pyytaneen
selvitysta JOT Automation Group Oyj:n tiedottamisesta . Selvitys Rahoitustarkastukselle
annetaan 27.4.2000 mennessa.

Tilikauden 2000 nékymat

Tietoliikenne- ja tietotekniikkatuotteiden kysynnén ja sen seurauksena yhtion liikevaihdon
odotetaan kasvavan edelleen merkittavasti. Tilikaudella 1.1. - 31.12.2000 konsernin
likevaihdon arvioidaan kasvavan n. 60 %. Liikevoitoksi on vuositasolla arvioitu 7.4.2000
annetulla tiedotteella n. 11 % liikevaihdosta. Liikevoittotason oletetaan kuluvalla
tilikaudella olevan paremman kuin 7.4.2000 annetussa tiedotteessa on arvioitu. Syyna nyt
tapahtuvaan liikevoittoennustetta koskevan arvion nostamiseen on fuusion valmistelusta

1T
A5



LEHDISTOTIEDOTE

JOT Automation Group Oyj ¢ Automaatiotie 1 ¢ 90460 OULUNSALO e tel: +358 20 568 20 e fax: +358 20 568 2704
VAT FI10041295 Kaupparekisterinumero 610.301

aiheutuvaksi ennakoitujen kulujen poisjaaminen seka sulautumisesitteessa arvioitujen
optioiden sosiaalikulujen puolittuminen fuusion peruuntumisesta johtuen siten, ettéd ne
tulevat kirjattaviksi ja maksettaviksi aiemmin hyvaksytyn optiojarjestelman mukaisesti
vasta myohemmill& tilikausilla. Mainittujen syiden yhteenlaskettu tulosvaikutus on arvioitu

noin kahdeksi miljoonaksi euroksi. Edella mainittujen syiden liséksi perusteena
likevoittoennusteen nostamiseen on tuloutuskaytdnndén muutos seka fuusion

peruuntumisen mahdollistama uuden liiketoimintamallin nopeutetusta kayttdonotosta

aiheutuvat saastot.

Osavuosikatsaus tammi-kesakuulta julkistetaan 3.8.2000

TULOSLASKELMA (MILJ EUROA)

LIIKEVAIHTO
Valmistevaraston lisays tai
vahennys

Liiketoiminnan muut tuotot
Kulut

Poistot

LIIKEVOITTO
Nettorahoituskulut

TULOS ENNEN SATUNNAISERIA,
VARAUKSIA JA VEROJA
Satunnaiset eréat

TULOS ENNEN VARAUKSIA JA
VEROJA

Valittdmat verot

Vahemmistoosuus

TILIKAUDEN TULOS

TASE (MILJ EUROA)

VASTAAVAA

Pysyvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Saamiset

Rahat ja pankkisaamiset
YHTEENSA

VASTATTAVAA
Osakepaaoma
Muu oma padoma
Vahemmistdosuus

1-3/2000
3 kk

33,4
11

0,0
-29,9
-0,8
3.8
0,3

4,1

-0,5
3,6

-2,3
0,0
1,4

31.3.2000

11,8
13,2
40,9
11,7
77,6

3,4
27,6
0,1

1T
= J\ 1

1-3/1999
3 kk

27,6
4,3

0,1
-16,6
-0,3
6,4
-0,1

6,3

0,0
6,3

-1,9
-0,0
4,4

31.3.1999

4,9
8,5
15,6
15,9
45,0

2,9
21,6
0,0

(-

Muutos %

21,1
-125,8

-75,4
80,5
135,2
-40,3
-348,8

-34,4

-42,2

22,2
-376,7
-68,4

Muutos %

138,6
54,1
162,5
-26,3
72,6

18,9
27,5
219,7

1-12/1999
12 kk

99,4
-3,9

1,1
-78,3
-2,0
16,3
0,7

17,0

0,0
17,0

-5,2
0,1
11,8

31.12.1999

10,6
10,9
28,0
21,6
71,1

3,4
25,7
0,2
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Pitkaaikainen vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
YHTEENSA

RAHOITUSLASKELMA (MILJ
EURO)

Liiketoiminnan tulorahoitus
Kayttbpaaoman muutos
Liiketoiminnan kassavirta
Kayttbomaisuusinvestoinnit
Kayttbomaisuuden myyntituotot
Kassavirta ennen rahoitusta
Rahoitus

Laskelman mukainen likvidien
varojen muutos

TALOUDELLISTA KEHITYSTA
KUVAAVAT
TUNNUSLUVUT (EURO)

Liikevaihto (milj)
Liikevoitto (milj)
Liikevoitto, % liikevaihdosta

Tulos ennen sat. erid, varauksia ja

veroja (milj)

Tulos ennen sat.erid, varauksia ja

veroja, % liikkevaihdosta
Tilikauden tulos (milj)

Oman paaoman tuotto-% (ROE)*
Sijoitetun paaoman tuotto-% (ROI)*

Korolliset nettovelat (milj)
Nettovelkaantumisaste (net
gearing) -%
Omavaraisuusaste, %

(laskennallinen verovelka vahenn.)

Bruttoinvestoinnit
kayttdomaisuuteen (milj)
Bruttoinvestoinnit kayttbom. %
likevaihdosta

8,3
38,2
77,6

1-3/2000
3 kk

2,1
-9,8
-1,7
-2,0

0,0
-9,7
-0,7

-10,3

1-3/2000

3 kk

33,4
3,8
11,4

3,6

1,6
18,9
45,0

1-3/1999
3 kk

4,7
-0,5
4,2
-1,7
0,1
2,6
-0,1

2,5

1-3/1999

3 kk
27,6
6,4
23,2
6,3
22,7
4,4
67,7
88,5
-12,0
-48,9
57,8
1,7

6,0

426,5
102,7
72,6

Muutos %

21,1
-40,3

-42,2

-68,4

-196,6

22,7

111
30,7
71,1

1-12/1999
12 kk

13,7
-14,0
-0,3
-9,3
0,6
-9,0
17,0

8,0

1-12/1999

12 kk

99,4
16,3
16,4
17,0
17,1
11,8
47,7
47,6

2,4

8,0
41,5

9,3

9,3
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Tutkimus- ja tuotekehityskulut (milj)

Tutkimus- ja tuotekehityskulut,

% lilkevaihdosta

Tilauskanta kauden lopussa (mil))
Henkiloston maara keskimaarin
kaudella

Henkildston maara kauden lopussa
*) Laskettu 12 viimeisen kk:n
perusteella

OSAKKEIDEN
OSAKEANTIOIKAISTU
LUKUMAARA (1000 KPL)

Kauden lopussa
Keskimaarin kauden aikana
Keskiméaarin optio-oikeuksilla
laimennettuna

OSAKEKOHTAISET
TUNNUSLUVUT (EUROA)

Tulos / osake euroa

Optio-oikeuksilla laimennettu

tulos / osake euroa

Oma p&aoma / osake euroa
(laskennallinen verovelka vahenn.)

PORSSIKURSSIT (EUROA)**

ylin kurssi
alin kurssi
keskikurssi
paatoskurssi

osakekannan markkina-arvo, milj.
Osakkeiden vaihto, mil].
osakkeiden vaihto, 1000 kpl

suhteessa keskimaaraisesta
osakkeiden
lukumaarasta, %

2,6
7,9

29,7
0,6

0,7

31.3.2000

170 617
170 617
175716

0,01
0,01

0,18

13,11
7,20
10,71
9,40

1,6
720,3
67 228

0,8
3,0

19,1
0,5

0,5

31.3.1999

170 617
170 617
175716

0,03
0,02

0,14

2,35
1,68
2,07
2,19
0,4

51 497

30,2

219,1

55,7
30,3

29,9

Muutos %

-57,2

26,5

6,4
6,4

21,1
0,6

0,6

31.12.1999

170 617
170 617
175716

0,07
0,07

0,17

9,50
1,68
3,92
9,25

1,6
754,3
192 373

112,8
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**) Luvut on muutettu vastaamaan
28.4.1999 ja 6.10.1999 puolitettua
arvoa.

VASTUUSITOUMUKSET (MILJ
EUROA)

OMASTA VELASTA
Yrityskiinnitykset

Sitoumukset, joiden vakuudeksi
pantit on

annettu ovat yhteismaaraltaan
(milj. euroa)

MUUT OMAT VASTUUT
Leasingvastuut

seuraavana vuonna eraantyvat
mydhemmin eraéantyvat
vuokravastuut

seuraavana vuonna eraantyvat
myO&hemmin eraantyvat
lunastusvastuut

seuraavana vuonna eraantyvat
mydhemmin eraéantyvat

VALUUTTAJOHDANNAISTEN
NIMELLISARVOT MILJ EUROA)
Termiinit

ostetut valuuttaoptiot

myydyt valuuttaoptiot

Oulunsalo 26.4.2000

JOT Automation Group Oyj
Hallitus

=

22,8

21,4

0,3
0,4

11
14,7

0,1
0,8

9.
-1

3,7

0,2

1,0

0,0
8,1

16,0

22,8

20,8

0,3
0,5

1,1
15,0

0,1
0,8

2,0
18,0

9,0
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Jorma Terentjeff
Toimitusjohtaja

LISATIETOJA

JAKELU

Jorma Terentjeff p.020 568 2550 / 0400 682 112
Toimitusjohtaja
JOT Automation Group Oyj

Irma-Liisa Korhonen p.020 568 2703 / 040 7388 325
IR Manager
JOT Automation Group Oyj

Pertti Tarvainen p. 020 568 2589 / 0400 188 999
Talousjohtaja, CFO
JOT Automation Group Oyj

Helsingin Porssi
Keskeiset tiedotusvélineet
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